
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00302708- -UNC-ME#FCE

 
14ª Ord.

VISTO:
La propuesta declarar desierta la selección interna efectuada para cubrir un (1) cargo de Profesor/a
Adjunto/a (DS) con asignación la materia Régimen Jurídico Laboral Docente y Nodocente,
formulada por la Dirección de la Licenciatura en Gestión Universitaria;

Y CONSIDERANDO:
Que en virtud del acta de cierre de inscripción efectuada por la Dirección General de Coordinación
Operativa, se certifica que no se han recibido postulaciones que cumplan con las condiciones
requeridas en el artículo 7º de la OHCD 08/2019;
Que ha intervenido Secretaría de Administración;
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de las comisiones de Enseñanza y Vigilancia y
Reglamento, reunidas de manera presencial el día 18 de setiembre del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Declarar desierta la selección interna efectuada para cubrir un (1) cargo de Profesor/a
Adjunto/a (DS) con asignación la materia Régimen Jurídico Laboral Docente y Nodocente de la
carrera de Licenciatura en Gestión Universitaria.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS




	fecha: Viernes 29 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-607-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-28T14:00:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T08:01:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T08:01:47-0300
	GDE UNC




